Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127

E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº 004/2015

  O vereador que esta subscreve, observados os preceitos regimentais, solicita a

fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal José

Tarcísio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicito ao Poder Executivo Municipal para que tome as devidas providências na

manutenção da estrada da Mãe Rainha.

JUSTIFICATIVA

                   Devido ao escoamento das aguas da chuva que escorrem, provocam erosão em
volta da manilhas trazendo risco para as pessoas que visitam o local.

  Sala das Sessões, 05 de março de 2015.

Willes Costa Teixeira

Vereador